
              
  ALLEGATO A) DELIBERA DI G.C. N. 06 DEL 14/01/2025  

AGGIORNAMENTO COMMISSIONE MENSA NOMINATA FINO ALL’A.S. 2025/2026 
 

 
COMUNE DI VIGNATE - COMMISSIONE MENSA  

SERVIZIO RISTORAZIONE SCOLASTICA 
ANNI SCOLASTICI 2024/25 – 2025/26 

 

 
 

Nr.  Ordine 
scolastico 
rappresentato 

Nominativo Email Ruolo 

1 Asilo Nido Sara Vilone sara.vilone@proges.it  Coordinatrice 

2 Scuola dell'Infanzia  Anna Oliviero anna.oliviero67@gmail.com  Insegnante   

3 Scuola Primaria Cecchinato Rossana rossanacecchinato@yahoo.it Insegnante 

4 Scuola Primaria Cavalera Barbara cavalera.b@gmail.com Genitore 

5 Scuola Primaria Russillo Daniele daniele.russillo88@gmail.com Genitore 

6 Scuola Primaria Bertolini Federica oldmax81@alice.it Genitore 

7 Scuola Primaria Scalabrin Stefano stefano.scalabrin76@gmail.com Genitore 

8 Scuola Secondaria 
I grado 

 
Mara Locilento 

 
maralocilento@hotmail.com  

 
Genitore 

9 Concessionario 
Elior Ristorazione 
SpA 

 
Mascheretti Santina 

 
Santina.Mascheretti@elior.it 

mensa.01914@elior.it 

Direttrice 
Refettorio 
Scolastico 

10 Concessionario 
Elior Ristorazione 
SpA 

 
Collu Sandra 

 
mensa.01914@elior.it 

Capo Cuoca 
Refettorio 
Scolastico 

11 Concessionario 
Elior Ristorazione 
SpA 

 
Fiorentina Ianniello 

 
mensa.01914@elior.it 

 
Cuoca Asilo Nido  

12 Concessionario 
Elior Ristorazione 
SpA 

 
Simona Campo 

 
Simona.Campo@elior.it 

Dietista Elior 
Ristorazione SpA 

13 Responsabile 
Settore Servizi alla 
Persona - Comune 
di Vignate  

 
Lorenzo Rossetti 

 
l.rossetti@comune.vignate.mi.it 

 
Presidente  
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